[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.03.2016 №0412
	Об утратившим силу постановлении Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.07.2014 № 1144 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.07.2014 № 1144 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области    А.В. Курзову.

Глава муниципального образования                                                                «Ярцевский район» Смоленской области                                            В.С. Макаров